
会社解散のお知らせ 
 
皆様のご厚情により今日まで営業を続けてまいりましたが、諸般の事情により 
2025 年 3 月 31 日をもって営業活動を終了し、2025 年 6 月 30 日をもって会社を解散する
運びとなりました。  
 
これまで活動して来られましたのも、ひとえに皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と心より
感謝申し上げます。 
長きにわたりご厚情を賜りましたことに心より感謝申し上げます。 
 

イーアイエンジニアリング株式会社 
代表取締役社長 村重 宜宏 


